

Construction of High Level R.C.C Bridge
on Mahi River from Sahrawaypur
To Rajdhani Path In Bhauria Dhola.

Schedule XLV-Form No. 134

(Nabard)

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, नबीपूर

DIVISION

Taraiya

SUB-DIVISION

Maa Bhagwati Construction.

MEASUREMENT BOOK

972.

(P80 - Anil Kumar Yadav)

2nd on A/C Bill

5

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work—Construction of					
of H.C. Bridge on Mahinadi					
from Sahawajpur to					
Rajdhani Path in Bhakra					
Dhala under Tardiga Block.					
Agree No—09/SBD/2023-24					
Agency—Maa Bhagwati Construction,					
(Poo Anil Kr Yadav)					
DOA—17.11.2023					
Date of completion—16.11.2024					

RECORD ENTRY

① Dismantling of existing structure—do—do—T/S.

$$2 \times 6 \times 1.130 \times 0.90 = 19.20 \text{ m}^3$$

② E/W excavation of four of structure—do—do—T/S.

$$2 \times 9.20 \times 5.60 \times 2.57 = 264.81 \text{ m}^3$$

③ Providing & laying PCC M₁₅—do—do—T/S.

$$2 \times 8.90 \times 5.80 \times 0.100 = 9.43 \text{ m}^3$$

④ Supplying & fitting & placing HYSD Bars—do—do—do—T/S.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT OF COST

① Carrying out conformatory bearing - do - do - do per T/S.

2 NOS (V.T.M.B.P. No-03) 200000-00

① RS. 100000/1078 200000-00

② Rec Grade M-35 good in pipe - do - do - do T/S.

271.20 M (V.T.M.B.P. No-03)

① RS 27117.00/m RS 7354130-00

③ Supplying fitting & placing - do - do - do T/S.

28.7292 MT (V.T.M.B.P. No-03)

① RS 80223.90/MT RS.

2304768-00

④ E/W excavation of foundation - do - do - do T/S.

1220 m³ (V.T.M.B.P. No-05)

264.81 m³ ① RS. 1673.70/m³ RS. 20419-00

⑤ (P.O.V.) 264 49480-00

⑤ Dismantling of existing structure - do - do - do T/S.

1220 m³ (V.T.M.B.P. No-05)

① RS 1673.70/m³ RS. 20419-00

⑥ providing & laying RCC M15 in foundation - do - do - do T/S.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9.43m ³ (V.T.M.B.P. No-05)					
(Q) PS 7858.57/m ³					PS. 74106200
(7) RCC in sub-structure with concrete - do - do - do					
84.42m ³ (V.T.M.B.P. No-06)					
159.73m ³ (Q) PS. 9152.08/m ³					
					9026.72/m ³ PS. 1441838200
(8) Supplying Filling & Placing Hydro Bar - do - do - do					
3.76MT (V.T.M.B.P. No-06)					
+ 6.124MT (V.T.M.B.P. No-09)					
2 9.884MT (Q) PS. 80223.90/MT					
					PS. 792933200
(9) RCC in sub-structure - do - do - do					
84.42m ³ (V.T.M.B.P. No-10)					
(Q) PS. 9152.08/m ³					
					772619200
					PS. 12910293200
					13010293200
Add 18% GST (+) PS. 2328853200					2341853200
Add 1% L CSS (+) PS. 129103200					130103200
Add signage (+) PS. 83917200					84567200
					PS. 15407166200
Less 0.49% as per agreement					PS. 75691200
					76277200
					PS. 15371475200
					15490539200

Continuation

129-11-12

Continuation